
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

“LI PUNTI” 

VIA ERA  - 07100 SASSARI (SS) 

C. F. 92128460901 - Cod. Mec. SSIC85100T - E-Mail  SSIC85100T@istruzione.it 

TEL.0792845534 – FAX. 0793026401 – Codice Univoco UFWICT  

 

Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  

Codice CUP: D89J21014190006  

 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

 

 

 

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018 – Assunzione in bilancio progetto 

PON/FESR - Avviso  pubblico  prot. n.  20480  del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole.  Codice identificativo  progetto “13.1.1A-FESRPON-SA-

2021-130”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso prot. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 del MI – Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per 

l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale 

“Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” 2014-

2020;  

VISTA  le delibere del Collegio docenti n. 10 del  2 settembre 2021 e del Consiglio di Istituto n. 3 del 13 

settembre 2021 di adesione al progetto PON/FESR  in oggetto; 
VISTO  l’inoltro del Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”, 

protocollato con n. Prot. n. 33739 del 14 settembre 2021 dall’ADG;  
VISTA  la nota prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 con la quale la Direzione generale per i 

fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è 

stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera n. 31 

del 15 febbraio 2021 del Consiglio di istituto; 

ATTESO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 

ACQUISITA la delibera di approvazione all’unanimità da parte del Consiglio di Istituto relativa alla 

proposta di variare il programma annuale con l’inserimento del nuovo Progetto PON/FESR 

denominato “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”; 

 

DECRETA 

 





L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FESR: 

 

Sotto azione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

13.1.1A 

Cablaggio 

strutturato e 

sicuro all'interno 

degli edifici 

scolastici 

13.1.1A-FESRPON-SA-

2021-130 

Cablaggio strutturato e sicuro 

all'interno degli edifici scolastici 
€ 88.719,76 

Approvato con 

nota Prot. 

AOODGEFID/

0040055 del 

14/10/2021 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE - Aggregato 02 - Voce 02 - Sottovoce 04 del 

Programma Annuale 2021 e nelle USCITE - Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici 

scolastici”-  Aggregato A - Voce 03 - Sottovoce 14. 

 

      F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Useri M.P. Teresa 

 


		2021-11-05T11:23:12+0100
	USERI MARIA PIA TERESA




